## № 3526 /н/ЗЕД

Министерство Иностранных Дел Российской Федерации свидетельствует свое уважение Посольству Федеративной Республики Германия и, ссылаясь на статью 3 Соглащения Российской между Правительством Федерации Правительством Федеративной Республики Германии воздушном сообщении от 14 июля 1993 года и Совместное заявление Правительства Российской Федерации Правительства Федеративной Республики Германии 14 июля 1993 года относительно упомянутого Соглашения, имеет честь сообщить, что закрытое акционерное общество «Авиакомпания «РусЛайн» назначается Российской Стороной регулярным авиаперевозчиком пассажиров, грузов, багажа и почты на следующей договорной авиалинии:

Минеральные Воды - Мюнхен - Минеральные Воды.

Министерство обращается с просьбой к Посольству о доведении данной информации до сведения компетентных ведомств Федеративной Республики Германия и ходатайствует об урегулировании формальностей, связанных с предоставлением соответствующих разрешений упомянутой авиакомпании, в возможно короткие сроки.

Министерство пользуется случаем, чтобы возобновить Посольству уверения в светь высоком уважении.

ска, «4 » атреля 2013 года

ПОСОЛЬСТВУ
ФЕДЕРАТИВНОЙ РЕСПУБЛИК
ГЕРМАНИЯ
г. Москва